
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Liberec 

Okres:Liberec  Kraj: Liberecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/11113

Popis:
PRODÁME byt 2+1+šatna, 92m2 v centru Liberce-ul.8.března.Byt je v OV, přízemní s okny do
ulice.Po rekonstrukci elektroinstalace,vody,spol.antény s přípojkou na satelit a pevnou
linkou.Vlastní plyn.topení,započata výstavba další místnosti(pracovna,šatna..)nutno
dokončit.Investice nutná. Dům v péči společenství vlastníků-ve velmi dobrém stavu.Velmi nízké
náklady na bydlení. Výhodné i k domácímu drobnému podnikání nebo dalšímu pronájmu(výhodná
investice). Další info na telefon.RK nevolat. Možno financovat ůvěrem který vyřídíme,
upřednostňujeme platbu v hotovosti - SLEVA! - 1380000- Kč. Prodej spěchá!! DALŠÍ SLEVA PŘI
VÁŽNÉM JEDNÁNÍ MOŽNÁ !!!

cena: 1.380.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/11113
http://www.tcpdf.org

